BK am Goldberg/Wirtschaftsgymnasium

D-45894, Goldbergstr. 58-60

AZO5

2023/2024

Klassenlehrer: VON KEITZ

Montag

Dienstag Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:30
8:15

VKEI 3106

MA

PARA 1305

PM

8:15
9:00

STRO 5012

REL

9:20
10:05

WIEL 3203

10:05
10:50

PBA

VKEI 3106

MA

ALEX 1206

11:10
11:55

PARA 2104

11:55
12:40

WISO

WIEL 2205

PK

12:50
13:35

13:35
14:20

O NO| O A WODNN =

14:30
15:15

(]

15:15
10 16:00

11 16:10

16:55

16:55
12 17:40

18:00
1 3 18:45

18:45
14 19:30

19:45
1 5 20:30

20:30
1 6 21:15

21:15
17 22:00

Nr. Le.,Fa.,Rm.

Kla.

Zeit Schulwoche

Studt Text Band ZeilenText-2 Schulergruppe

1) VKEI, MA, 3106
2) STRO, REL, 5012
3) WIEL, PBA, 3203

4) PARA, WISO, 2104

5) PARA, PM, 1305
6) ALEX, E, 1206
7) WIEL, PK, 2205

AZO5
AZO5
AZO5
AZO5
AZO5
AZO5
AZO5

1-8,11-20,23-33,36-48
1-8,11-20,23-33,36-48
1-8,11-20,23-33,36-48
1-8,11-20,23-33,36-48
1-8,11-20,23-33,36-48
1-8,11-20,23-33,36-48
1-8,11-20,23-33,36-48

20240212 12.2.2024 (28) (7) - 7.7.2024 (48) (27)

MA_AZO5
REL_AZO5
PBA_AZO5
WISO_AZO5
PM_AZO5
E_AZO5
PK_AZO5

Schuljahr 23_24

Untis 2024

Facher
Name Langname

E ENGLISCH

MA  MEDIZINISCHE ASSIS..
PBA PATIENTENBETREUU..
PK  POLITIK

PM  PRAXISMANAGEMENT
REL RELIGIONSLEHRE
WISO WIRTSCHAFTS- UND ..

Lehrer
Name Langname

ALEX ALEX

PARA PARASKEVOPOULOS
STRO STROBEL

VKEI VON KEITZ

WIEL WIELAND-WENNEKE..



